
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
15 марта 2022 года № 4/4 
 

О рассмотрении протеста прокуратуры 

Западного административного округа 

от 18 февраля 2022 года №76-1-2022 

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев протест прокуратуры 

Западного административного округа от 18 февраля 2022 года № 76-1-2022, Совет 

депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве решил: 

1. Удовлетворить протест прокуратуры Западного административного округа 

от 18 февраля 2022 года № 76-1-2022 на пп. 4 п. 2 Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных лицами, замещающими муниципальные должности, на 

официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального округа 

Ново-Переделкино и (или) предоставления этих сведений общероссийским 

средствам массовой информации для опубликования. 

2. Привести подпункт 4 пункта 2 Приложения к решению Совета депутатов 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве от 29 мая 2018 года 

№ 8/5 в соответствие с требованиями действующего законодательства. 

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Западного 

административного округа. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Ново-Переделкино в городе Москве. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве                                               А.В. Митрофанов 


